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Fakültemiz ve Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi tarafından düzenlenen 

“Tarım Öğretiminin 169. Yılı Kutlama Etkinlikleri” 10 Ocak 2015 tarihinde Cumhuriyet 

Meydanı‟ndaki Atatürk Anıtına çelenk konulması ve kortej yürüyüĢü ile baĢladı. 

Program 13 Ocak 2015 tarihinde Fakültemiz D Blok Sergi Alanı‟nda “Anılarda Ziraat 

Fakültesi” fotoğraf sergisinin açılıĢı ve ardından Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi ÖNDER 

Konferans Salonu‟nda gerçekleĢtirilen “Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi‟nin Tarımda 

60 Yılı” konulu panelle devam etti.  AçılıĢ konuĢmalarını TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Ġzmir Ġl Müdürü Ahmet GÜLDAL, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Semih ÖTLEġ, Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir 

ġube BaĢkanı Ferdan ÇĠFTÇĠ ve Fakültemiz Öğrenci Temsilcisi Korhan ZENGĠN 

yaptılar. Panele Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, eski Dekanlarımızdan Prof. Dr. 

Mehmet DOKUZOĞUZ, Prof. Dr. Numan SUNGUR ve Prof. Dr. Semih ERKAN 

konuĢmacı olarak katıldılar. Program kapsamında Fakültemiz ilk mezunlarının takdim 

töreni yapılarak kendilerine belge verildi. Ayrıca Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir 

ġubesi tarafından da meslekte 50. yılını doldurmuĢ meslektaĢlarımıza plaket verildi. 

Program, EÜ Prof. Dr. Yusuf VARDAR-MÖTBE Kültür Merkezi‟nde düzenlenen “Qlten 

Quartet” konseri ile son buldu.  

Tarım Bayramı etkinlikleri kapsamında 15 Ocak 2015 tarihinde Karaburun 

Belediyesi‟nde “Çiftçi Forumu” ve 16 Ocak 2015 tarihinde de Tepekule Kongre 

Merkezi‟nde Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından verilen “Türkiye‟de Köylülüğün 

ve Tarımın DönüĢümü: Sorunlar-Çözümler” konulu konferans gerçekleĢtirildi.   

 

 
 

TARIM BAYRAMI 
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Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, Dekan Yardımcılarımız Prof. 

Dr. Hülya ĠLBĠ ve Prof. Dr. Ferruh 

IġIN, Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Figen KIRKPINAR ve Prof. Dr. Sezen 

ÖZKAN ile YaĢar Holding Tarım, 

Hayvancılık ve Gıda Grubu BaĢkanı 

Hasan GĠRENES ile Pınar Grubundan 

yetkililerinde katıldığı, ikili iĢbirliğinin 

geliĢtirilmesine yönelik 14 Ocak 2015 

tarihinde Dekanlığımızda bir toplantı 

yapıldı.   

Fakültemiz ile Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi'nin ortaklaĢa yürüteceği, 

„„Ġzmir‟in Tarımsal Bölgelerinde Kırsal 

Kalkınmanın Arttırılması Mevcut Ürün/ 

Sistemlerin ĠyileĢtirilmesi, Alternatif 

Ürün/ Sistemlerin Bölgeye 

Kazandırılması, Tarımsal Üretimde 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması Projesi” 

Rektörümüz Prof. Dr. Candeğer Yılmaz 

ile  Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

Aziz Kocaoğlu‟nun 29 Ocak 2015 

tarihinde imzaladıkları protokol ile 

baĢladı. Havagazı Fabrikası‟nda yapılan 

törende Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, proje ile ilgili detaylı bilgi 

verdi. Törene Ġzmir ilçelerinin belediye 

baĢkanları, belediye meclis üyeleri, 

Fakültemiz Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 

Hülya ĠLBĠ ve Prof. Dr. Ferruh IġIN, 

ĠĢletmeler Koordinatörü Prof. Dr. 

Harun YALÇIN, Fakültemiz öğretim 

üyeleri, sivil toplum kuruluĢları 

temsilcileri ve basın mensupları 

katıldılar. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ercan ÖZZAMBAK, 26-29 Ocak 

2015 tarihleri arasında “Doğal Nergisler 

ve Kültür Nergislerinin YetiĢtiriciliğinin 

YaygınlaĢtırılması, Yeni ÇeĢit 

Adaylarının Belirlenmesi” isimli SANTEZ 

projesi kapsamında Almanya ve 

Hollanda‟da araĢtırma ve incelemelerde 

bulundu.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUġOĞLU; Tarım 

Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 

Gamze SANER, Doç. Dr. Özlem 

KARAHAN UYSAL ve Doç. Dr. Hakan 

ADANACIOĞLU; Zootekni Bölümünden 

Prof. Dr. Sezen ÖZKAN, 13-15 Ocak 

2015 tarihleri arasında TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası tarafından 

Ankara‟da düzenlenen “Türkiye Ziraat 

Mühendisliği 8. Teknik Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Semih ERKAN, 20 Ocak 2015 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel 

Müdürlüğü tarafından Ankara‟da 

düzenlenen “Ulusal Bitki Sağlığı 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Komitesi Toplantısı”na Ziraat 

Fakülteleri Bitki Koruma Bölümlerinin 

temsilcisi olarak katıldı.  

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Cem KARAGÖZLÜ, 26 Ocak 2015 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı tarafından Ankara‟da 

düzenlenen “Türk Gıda Kodeksi 

Dondurma Tebliği Revizyon 

Toplantısı”na komisyon baĢkanı olarak 

katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER ve Doç. Dr. 

Özlem KARAHAN UYSAL, 23-25 Ocak 

2015 tarihleri arasında Tarım 

Sigortaları Havuzu (TARSĠM) tarafından 

Antalya‟da düzenlenen “Tarsim Bilim ve 

DanıĢma Kurulu 4. Olağan 

Toplantısı”na katıldılar.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Berna TÜRKEKUL, 26 Ocak 

2015 tarihinde CIHEAM tarafından 

Roma (Ġtalya)‟da düzenlenen “Bilgi 

Yoluyla Beslemek” konulu çalıĢtaya 

katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BĠLGEN, Milletlerarası Teknik 

Stajyer Öğrenci Mübadelesi Birliği 

tarafından 8-9 Ocak 2015 tarihlerinde 

Ġstanbul‟da düzenlenen “IAESTE 

Türkiye Yıllık Temsilciler Toplantısı”na 

ve 23-30 Ocak 2015 tarihleri arasında 

da Zagreb (Hırvatistan)‟da düzenlenen 

“2015 Yılı IAESTE Yıllık Konferansı”na 

Ege Üniversitesi IAESTE temsilcisi 

olarak katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, 16 Ocak 2015 tarihinde 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümü tarafından 

Ankara‟da düzenlenen “Bölüm 

BaĢkanları Toplantısı”na katıldı.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümü ile Bahçe Bitkileri Bölümü 

iĢbirliğiyle yürütülen ve Hollanda 

Ekonomi Bakanlığı tarafından 

desteklenen AquaTAG/SuTEK isimli 

proje kapsamında 7 Ocak 2015 

tarihinde Dekanlık Toplantı Salonunda 

uluslararası “Sulama Yönetiminde Yeni 

Teknolojiler ÇalıĢtayı” düzenlendi.  

AçılıĢ konuĢmasını Dekanımız Prof. Dr. 

F. Akın OLGUN‟ un yaptığı çalıĢtaya 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Ġ. Hakkı TÜZEL 

bildirili olarak katıldı.   

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

26-30 Ocak 2015 tarihleri arasında TC 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Tarım Reformu Müdürlüğü tarafından 

Adana‟da düzenlenen “Toprak 

Haritalama Amaçlı Sayısal Hava 

Fotoğrafları Yorumlama Eğitimi”ne 

eğitici olarak katıldı.  
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Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Sevgi TÜRKÖZ tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Doç. Dr. Galip KAġKAVALCI‟nın yaptığı “Bazı Entomopatojen 

Nematodların Tuta absoluta (Meyric, 1917) (Lep:Gelechidae)‟ya KarĢı Etkilerinin 

Laboratuvar KoĢullarında Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 7 Ocak 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde Tamer CÜCÜ tarafından hazırlanan 

ve danıĢmanlığını Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL‟ın yaptığı “Kimi Bitki Besin Elementleri 

ile Kombine EdilmiĢ Bitki Büyüme Düzenleyicilerinin Sultani Çekirdeksiz Üzümde 

Verim ve Bazı Kalite Parametrelerinde Etkisi” adlı yüksek lisans tezi 7 Ocak 2015 

tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Seçil TERZĠOĞLU tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Yrd. Doç. Dr. Nedim ÇETĠNKAYA‟nın yaptığı “Domates ve Hıyar 

Tohumları ile TaĢınan, Konukçularına ÖzelleĢmiĢ Fusarium oxysporum Formlarının 

Alternatif Yöntemlerle Dezenfeksiyon Olanaklarının AraĢtırılması” adlı yüksek lisans 

tezi 15 Ocak 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Sevil Bilge BENLĠ tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Yrd. Doç. Dr. Nedim ÇETĠNKAYA‟nın yaptığı “Patates Kök Boğazı 

Nekrozu ve Siyah Siğil Hastalığına (Rhizoctonia solani Kühn.) KarĢı Alternatif 

SavaĢım Yöntemlerinin AraĢtırılması” adlı yüksek lisans tezi 15 Ocak 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Ertuğrul BALEKOĞLU tarafından 

hazırlanan ve danıĢmanlığını Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU‟nun yaptığı “Farklı KamıĢsı 

Yumak (Festuca arundinacea) Çim ÇeĢitlerinin Akdeniz Ekolojisine Adaptasyon 

Özellikleri Üzerinde AraĢtırmalar” adlı yüksek lisans tezi 15 Ocak 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Emine DURMUġ tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Doç. Dr. Özgür TATAR‟ın yaptığı “Bazı Mısır ÇeĢitlerinin Tarla 

KoĢullarında Su Kullanım Etkinliklerinin Belirlenmesi ve ĠliĢkili Fizyolojik 

Parametrelerin Ġncelenmesi” adlı yüksek lisans tezi 16 Ocak 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Uğur ÇAKALOĞULLARI tarafından 

hazırlanan ve danıĢmanlığını Doç. Dr. Özgür TATAR‟ın yaptığı “Bazı Pamuk 

ÇeĢitlerinin Tarla KoĢullarında Su Kullanım Etkinliklerinin Belirlenmesi ve ĠliĢkili 

Fizyolojik Parametrelerin Ġncelenmesi” adlı yüksek lisans tezi 16 Ocak 2015 

tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Hülya GÜVEN tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Necip TOSUN‟un yaptığı “Ege Bölgesinde Zeytin Halkalı 

Leke (Spilocaea oleagina (Cast.) Hughes) Hastalığının Mücadelesinde Elektrostatik 

ve Geleneksel Ġlaçlama Tekniklerinin Etkililiklerinin Belirlenmesi” adlı yüksek lisans 

tezi 19 Ocak 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Bilge GÜLLÜDAĞ tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Zeynep YOLDAġ‟ın yaptığı “Seferihisar Ġlçesi‟nde Organik 

Üretimi Yapılan ġevketi Bostan (Scolymus hispanicus L.) Bitkisinde Görülen Zararlı 

Böcekler Üzerine Bir AraĢtırma” adlı yüksek lisans tezi 26 Ocak 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz.  
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL‟ın Kanal 35 

Televizyonunda hazırlayıp sunduğu “Toprağın Teri” programında Bitki Koruma 

Bölümünden Prof. Dr. Enver DURMUġOĞLU ile “Güvenli Gıda, Pestisit Kalıntıları, 

Ġnsan ve Çevre Sağlığına Etkileri” konusu değerlendirildi.  

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL‟ın Ege Üniversitesi 

Televizyonunda hazırlayıp sunduğu "Tarım ve Gıdamız"  programında Bitki Koruma 

Bölümünden Prof. Dr. Ferit TURANLI ile “Doğanın Gücünün Tarımda Kullanımı” 

konusu değerlendirildi.  

 

 

 

 

 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden ArĢ. Gör. Fırat 

KÖMEKÇĠ, 31 Ocak 2015 tarihinde Ceren TÜLEK ile evlendi. 

Kendilerini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

 

 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU, 25 Ocak 2015 tarihinde 

emekliye ayrıldı. 

Kendisini kutlar, emeklilik yaĢamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz.  

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Evlilik 

Emeklilik 
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Fakültemiz satıĢ yerlerinde süt ve süt ürünleri, taze kekik, melisa, mandalina, 

çörek otu, keten, portakal, bal kabağı, turp otu, karnabahar, brokoli, pancar, 

lahana, marul, pırasa satıĢına devam edilmektedir. 

 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 




